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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY 
Ciudad. 

 
 

Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S PEDRO NEL DIAZ OLIVEROS 

Rad. – 2016-00080 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES 
DEMANDADAS AL 24/04/2024. 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 

 
 
 
 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066340068860 
  

RESUMEN LIQUIDACION  

VALOR LIQUIDACION APROBADA 
HASTA EL 29/07/2023 DE LA 
OBLIGACION 725066340068860 

 

$ 16.983.830,09 
 

INTERES DE MORA ACTUALIZADOS 
DEL 30/07/2023 A 24/04/2024 

$     2.073.314,59 
 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA 
A FECHA 24/04/2024 DE LA 
OBLIGACION 725066340068860 

$19.057.144,68 

FECHA MES 
TASA 
DE 
INTERE
S 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

30/06/2023 JUNIO 3,12 1 7.776.485,00 8.087,54 

01/07/2023 JULIO 3,09 30 7.776.485,00 240.293,39 

01/08/2023 AGOSTO 3,03 30 7.776.485,00 235.627,50 

01/09/2023 SEPTIEMBRE 2,97 30 7.776.485,00 230.961,60 

01/10/2023 OCTUBRE 2,83 30 7.776.485,00 220.074,53 

01/11/2023 NOVIEMBRE 2,74 30 7.776.485,00 213.075,69 

01/12/2023 DICIEMBRE 2,69 30 7.776.485,00 209.187,45 

01/01/2024 ENERO 2,53 30 7.776.485,00 196.745,07 

01/02/2024 FEBRERO 2,42 29 7.776.485,00 181.917,91 

01/03/2024 MARZO 2,41 30 7.776.485,00 187.413,29 

24/04/2024 ABRIL 2,41 24 7.776.485,00 149.930,63 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860000795267 

 
RESUMEN LIQUIDACION 

VALOR LIQUIDACION APROBADA 
HASTA EL 29/07/2023 DE LA 
OBLIGACION 4481860000795267 

 
$1.917.549,39 

INTERES DE MORA 
ACTUALIZADOS DEL 30/07/2023 A 
24/04/2024 

 
   

$        237.090,44 

TOTAL LIQUIDACION 
ACTUALIZADA A FECHA 24/04/2024 
DE LA OBLIGACION 
4481860000795267 

 
$2.154.639,83 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

30/06/2023 JUNIO 3,12 1 889.267,00 924,84 

01/07/2023 JULIO 3,09 30 889.267,00 27.478,35 

01/08/2023 AGOSTO 3,03 30 889.267,00 26.944,79 

01/09/2023 SEPTIEMBRE 2,97 30 889.267,00 26.411,23 
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01/10/2023 OCTUBRE 2,83 30 889.267,00 25.166,26 

01/11/2023 NOVIEMBRE 2,74 30 889.267,00 24.365,92 

01/12/2023 DICIEMBRE 2,69 30 889.267,00 23.921,28 

01/01/2024 ENERO 2,53 30 889.267,00 22.498,46 

01/02/2024 FEBRERO 2,42 29 889.267,00 20.802,92 

01/03/2024 MARZO 2,41 30 889.267,00 21.431,33 

24/04/2024 ABRIL 2,41 24 889.267,00 17.145,07 

 
 

 

 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE 
LA OBLIGACIÓN: 725066340068860 

 

 

$19.057.144,68 

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DE 
LA OBLIGACIÓN: 4481860000795267 

 
$2.154.639,83 

TOTAL OBLIGACIONES ACTUALIZADAS $ 21.211.784,51 
 
 
 

PMGG 


